ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HÒA

Số:        /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Vĩnh Hòa, ngày  29  tháng 01  năm 2024
21

GIẤY MỜI

Thực hiện kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 18/01/2024 của UBND xã Vĩnh

Hòa về việc tổ chức kiểm tra các hoạt động tại khu du lịch sinh thái Rú Lịnh

UBND xã Vĩnh Hòa trân trọng kính mời.

1. Thành phần tham dự lễ: Trân trọng kính mời:

      *  Ở Huyện:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Thông tin huyện Vĩnh Linh.

* Ở xã:

- Đại diện Đảng uỷ-TT.HĐND-TT.UBND- TT.UBMTTQVN xã.

- Đại diện công an xã.

- Trưởng trạm y tế xã.

- Thành viên Đoàn kiểm tra hoạt động tại khu du lịch sinh thái Rú Lịnh

* Công ty:

- Đại diện lãnh đạo Công ty TMDV du lịch Sông Hiền CNF.
ơ

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 8h ngày 01/02/2024.

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Vĩnh Hòa (trụ sở cũ).

Lưu ý: Đề nghị công ty TMDV du lịch Sông Hiền CNF chuẩn bị các nội

dung theo kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 18/01/2024 của UBND xã Vĩnh Hòa

và kế hoạch tổ chức các hoạt động tại khu du lịch sinh thái Rú Lịnh dịp Tết

Nguyên Đán Giáp Thìn 2024.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TM
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

		2024-01-29T15:45:33+0700

		2024-01-29T15:50:37+0700

		2024-01-29T15:50:37+0700